
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 1 a 10 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 

0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023, Prot. n. 

0245494/23 del 29 settembre 2023 e modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 

0420573/23 del 28 novembre 2023; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato 

con Decreto del Rettore 769/2019 – N. 0010763/19 del 7 febbraio 2019; 

VISTA l’assegnazione con Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 del Fondo per il sostegno 

dei giovani e le indicazioni operative sull’utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR 

Prot. n. 2773 del 5 marzo 2015; 

VISTO              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 9 luglio 

2025 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità 

studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO              la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 

22 luglio 2025 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della 

mobilità studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 4123/2025 del 3 dicembre 2025 recante la pubblicazione del II Bando 

per il Programma Exchange Extra UE di Ateneo per la mobilità internazionale ai fini di 

stage/tirocinio e attività di ricerca per la stesura della tesi da svolgersi nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 

l’approvazione della graduatoria del II Bando per il Programma Exchange Extra UE di Ateneo per la mobilità 

internazionale ai fini di stage/tirocinio e attività di ricerca per la stesura della tesi da svolgersi nell’a.a. 2025/2026, come 

segue: 

 

 

NOTE MATRICOLA 
PUNTI 
50/50 DESTINAZIONE 

  868478 50 HOSHI UNIVERSITY, MEDICAL DATA SCIENCE  

  874460 50 FUJITA HEALTH UNIVERSITY  

  903550 50 SANTA CABRINI HOSPITAL   



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 2 a 10 

 

  945748 50 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE LA MUNICIPALIDAD DE CÓRDOBA 

  832905 50 THE UNIVERSITY OF EDINBURGH 

  920432 50 BENJAMIN MKAPA HOSPITAL (BMH)  

  925120 50 BRYANT UNIVERSITY   

  926235 50 THE UNIVERSITY OF TOKYO, GRADUATE SCHOOL OF SCIENCE 

  903367 50 DR AMBROSOLI MEMORIAL HOSPITAL 

  861873 50 FUJITA HEALTH UNIVERSITY  

  909092 50 UNIVERSITY OF CAMBRIDGE 

  853445 50 IMPERIAL COLLEGE LONDON 

  920425 50 FUNDAÇÃO DE MEDICINA TROPICAL DOUTOR HEITOR VIEIRA DOURADO   

  892782 50 HONG KONG UNIVERSITY 

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA DEI 
DOCUMENTI 901851 50 GEORGE WASHINGTON CARVER ELEMENTARY SCHOOL 

  896482 50 MONASH UNIVERSITY   

  901147 50 SANTA CABRINI HOSPITAL   

  830263 50 UNIVERSITY OF ZURICH HOSPITAL (UZH)   

  901412 50 CINCINNATI CHILDREN’S HOSPITAL MEDICAL CENTER (CCHMC)  

  905338 50 KING'S COLLEGE LONDON 

  901885 50 IMPERIAL COLLEGE LONDON 

  842237 50 KING'S COLLEGE LONDON 

  925134 50 UNIVERSITY OF CAMBRIDGE 

  925126 50 UNIVERSITY OF NOTTINGHAM 

  925078 50 DUKE UNIVERSITY 

  851458 50 BAYES BUSINESS SCHOOL  

  921471 50 
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE, CENTRE URBANISATION 
CULTURE SOCIÉTÉ  

  902391 50 KING’S COLLEGE LONDON 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 3 a 10 

 

  925166 50 PENNSYLVANIA STATE UNIVERSITY 

  928888 50 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI 

  935033 50 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI 

  931454 50 MASSACHUSETTS INSTITUTE OF TECHNOLOGY  

  946099 50 FUNDACIÓN VICENTINA  

  846758 50 ECOLE POLYTECHNIQUE FEDERAL DE LAUSANNE 

  875429 50 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

  900876 50 ISTITUTO ONCOLOGICO DELLA SVIZZERA ITALIANA (IOSI) 

  803549 50 MCMASTER UNIVERSITY  

  853005 50 WOMEN'S COLLEGE RESEARCH INSTITUTE 

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 903239 50 LA SCUOLA INTERNATIONAL SCHOOL MISSION   

  900662 50 HOPITAUX UNIVERSITAIRES DE GENÈVE 

  860574 50 ETH ZURICH 

  883249 50 QUEEN MARY UNIVERSITY OF LONDON  

  882074 50 BRUNEL UNIVERSITY OF LONDON KINGSTON LANE, UXBRIDGE, UB8 3PH, UK 

  805151 50 WAKAYAMA UNIVERSITY  

  885865 50 BRUNEL UNIVERSITY OF LONDON   

  928161 50 UNIVERSITY OF TORONTO 

  925201 50 UNIVERSITY OF TORONTO 

  828042 50 UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO  

  908322 50 KING'S COLLEGE LONDON 

  886667 50 
UNIVERSITY OF MANCHESTER, DIVISION OF CANCER SCIENCES THE OGLESBY 
CANCER RESEARCH  

  902189 50 IMPERIAL COLLEGE LONDON 

  865665 50 NEW YORK UNIVERSITY (NYU)   

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 31557 50 ESCUELA PARITARIA BILINGÜE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 4 a 10 

 

  795525 50 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI  

  925106 50 POLI ARCTICI AS   

  819451 50 LSE - LONDON SCHOOL OF ECONOMICS AND POLITICAL SCIENCE 

  897208 50 LANCASTER UNIVESITY 

  925293 50 CALIFORNIA INSTITUTE OF TECHNOLOGY  

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 918882 49,88 ESCUELA PARITARIA BILINGÜE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 

  768437 49,545 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE LA MUNICIPALIDAD DE CÓRDOBA  

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 900801 49,51 LA SCUOLA INTERNATIONAL SCHOOL DOGPATCH   

  879229 49,48 UNIVERSITY OF WARWICK 

  931622 49,29 UNIVERSITY OF HAWAI'I AT MANOA  

  727575 49,14 HUAYITONG EDUCATION  

  844892 49,09 NANYANG TECHNOLOGICAL UNIVERSITY - SINGAPORE 

  928376 49,09 UNIVERSITY OF ABERDEEN, KING'S COLLEGE  

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA DEI 
DOCUMENTI 901164 48,87 GEORGE WASHINGTON CARVER ELEMENTARY SCHOOL 

  904177 48,74 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

  918012 48,64 
CARDIFF UNIVERSITY, SCHOOL OF SOCIAL SCIENCES, CASCADE CHILDREN’S 
SOCIAL CARE RESEARCH AND DEVELOPMENT CENTRE   

  920447 48,636 FONDAZIONE DR AMBROSOLI, MEMORIAL HOSPITAL  

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA DEI 
DOCUMENTI 900783 48,43 GEORGE WASHINGTON CARVER ELEMENTARY SCHOOL 

  902324 48,18 FRED HUTCHINSON CANCER CENTER   

  877839 48,18 THE UNIVERSITY OF WARWICK 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 898462 48,18 UNIVERSITY OF BRISTOL 

  886757 48,18 NANYANG TECHNOLOGICAL UNIVERSITY   

  913866 48,05 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 

  887668 47,91 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 5 a 10 

 

  876524 47,89 FUJITA HEALTH UNIVERSITY  

  904398 47,85 KING'S COLLEGE HOSPITAL 

  794222 47,83 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  904866 47,76 ST THOMAS' HOSPITAL - GUY'S AND ST THOMAS' NHS FOUNDATION TRUST 

  905970 47,73 NORTHWESTERN UNIVERSITY  

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 902086 47,7 ESCUELA PARITARIA DANTE ALIGHIERI 

  890408 47,68 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 948443 47,61 NEW HEAVEN REEF CONSERVATION PROGRAM  

  908332 47,45 KEELE UNIVERSITY  

  876129 47,43 BIRMINGHAM CHILDREN'S HOSPITAL  

  882864 47,27 THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND 

  883245 47,27 TOSAMAGANGA HOSPITAL 

  856952 47,1 ST THOMAS' HOSPITAL WESTMINSTER BRIDGE ROAD  

  890380 47 CHARING CROSS HOSPITAL 

  901880 46,9 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI 

  917345 46,86 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  890468 46,79 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  890772 46,74 UNIVERSITY COLLEGE LONDON HOSPITALS  

  874339 46,69 FUJITA HEALTH UNIVERSITY   

  891525 46,49 HÔPITAL CANTONAL - HFR FRIBOURG  

  904324 46,41 MONTEFIORE MEDICAL CENTER  

  892522 46,39 VICTORIA UNIVERSITY, INSTITUTE FOR HEALTH AND SPORT  

  901254 46,322 
SISTER ISLAND, ZANZIBAR SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN 
NUNGWI 

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA DEI 
DOCUMENTI 905159 46,12 MANCHESTER ROYAL INFIRMARY  



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 6 a 10 

 

  876698 46,03 NEMOURS CHILDREN'S HOSPITAL, FLORIDA 

  872781 46,03 HAMMERSMITH HOSPITAL  

  892991 45,9 TOSAMAGANGA HOSPITAL 

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA DEI 
DOCUMENTI 901642 45,75 GEORGE WASHINGTON CARVER ELEMENTARY SCHOOL 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 925076 45,74 UNIVERISTY OF CAMBRIDGE 

  843358 45,59 SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE   

  926438 45,56 HOSHI UNIVERSITY   

  913508 45,55 COMUNITÀ PAPA GIOVANNI XXIIISANTIAGO DE CHILE 

  884485 45,5 UNIVERSITY OF SÃO PAULO 

  839531 45,45 LOS ALAMOS NATIONAL LABORATORY (LANL)   

  910771 45,39 UNIVERSIDAD DEL AZUAY 

  890524 45,37 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  931314 45,33 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE LA MUNICIPALIDAD DE CÓRDOBA 

  887270 45,25 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 

  892465 45,212 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  892497 45,02 ROYAL MANCHESTER CHILDREN’S HOSPITAL OXFORD ROAD  

  946529 45 GRACE KENNETT FOUNDATION, HOSPITAL  

  890730 44,97 DANA FARBER CANCER INSTITUTE 

  890694 44,9 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 924195 44,63 NRF- SOUTH AFRICAN INSTITUTE OF AQUATIC BIODIVERSITY. 

  900866 44,62 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

  913557 44,536  MISSAO DE SÃO JOÃO BAPTISTA 

  890418 44,52 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  892585 44,31 FONDAZIONE DR. AMBROSOLI MEMORIAL HOSPITAL 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 7 a 10 

 

  933470 44,26 DIAMONDS THUDUFUSHI BEACH AND WATER VILLAS 

  881885 44,23 ÉCOLE POLYTECHNIQUE FÉDÉRALE DE LAUSANNE 

  813560 44,091 UNIVERSITY OF GLASGOW, GLASGOW 

  883974 44,04 ÉCOLE POLYTECHNIQUE FÉDÉRALE DE LAUSANNE 

  904674 44,01 ST THOMAS' HOSPITAL - GUY'S AND ST THOMAS' NHS FOUNDATION TRUST 

  900892 44 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 900871 43,81 LA SCUOLA INTERNATIONAL SCHOOL DOGPATCH   

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA DEI 
DOCUMENTI 890729 43,76 SAINT LUKE HOSPITAL WOLISSO  

  887328 43,59 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  890489 43,47 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  857170 43,4 KAIST – KOREA ADVANCED INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY  

  892490 43,14 CHARING CROSS HOSPITAL 
SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELL'EFFETTIVO RICONOSCIMENTO DI 
CREDITI PER MOBILITA' IN LIBRETTO 918455 43,11 LACOR HOSPITAL, CORTI FOUNDATION 

  905137 43,07 ST THOMAS' HOSPITAL - GUY'S AND ST THOMAS' NHS FOUNDATION TRUST 

  891051 43,03 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

  879588 42,98 ROYAL BROMPTON HOSPITAL SYDNEY   

  890427 42,89 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  893099 42,72 KLINIK HIRSLANDEN   

  865782 42,69 KING’S COLLEGE LONDON 

  901787 42,55 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

  860312 42,51 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  910921 42,5 UNIVERSIDAD DEL AZUAY 

  886366 42,17 UNIVERSITY OF DUNDEE  

  891116 42,03 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  884027 41,92 KOBE UNIVERSITY  



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 8 a 10 

 

  832656 41,87 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

  890781 41,84 FONDAZIONE DR. AMBROSOLI MEMORIAL HOSPITAL 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 908466 41,75 LOYOLA UNIVERSITY   

  933338 41,67 UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANÚS  

  887910 41,45 IOR INSTITUTE OF ONCOLOGY RESEARCH 
SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELL'EFFETTIVO RICONOSCIMENTO DI 
CREDITI PER MOBILITA' IN LIBRETTO 918439 41,29 ST. MARY'S HOSPITAL LACOR 

  883808 41,06 LOMBARDI SA INGEGNERI CONSULENTI   
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 910240 40,93 NORTH-WESTUNIVERSITY 

  892507 40,53 ROYAL FREE HOSPITAL 

  901056 40,44 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 

  901391 40,25 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  893102 40,19 UNIVERSITY COLLEGE LONDON HOSPITALS 

  903167 40,02 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI 

  901794 39,91 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 

  932894 39,76 OUR LADY OF MOUNT CARMEL CENTER  

  913244 39,46 JOHN RADCLIFFE HOSPITAL  
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 876216 39,37 THE UNIVERSITY OF EDINBURGH/ GENERAL WESTERN HOSPITAL 

  889555 39,34 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  917291 39,3 SATOYAMA EXPERIENCE  

  901284 39,09 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  900810 39,01 MISSAO DE SÃO JOÃO BAPTISTA   
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 892587 38,85 GIFU UNIVERSITY  



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 9 a 10 

 

SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELL'EFFETTIVO RICONOSCIMENTO DI 
CREDITI PER MOBILITA' IN LIBRETTO 918337 38,68 ST. MARY’S HOSPITAL LACOR 

  882317 38,46 MASSACHUSETTS INSTITUTE OF TECHNOLOGY 

  867033 38,39 ETH ZURICH 

  856080 37,797 CONSERVE EDEN VILLAGE  

  881510 37,51 COLUMBIA UNIVERSITY 

  925375 37,33 UNIVERSITY OF ESSEX 

  913563 36,99 ST THOMAS' HOSPITAL - GUY'S AND ST THOMAS' NHS FOUNDATION TRUST 
SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELLO SVOLGIMENTO DELLA MOBILITA' 
IN SICUREZZA 882026 36,22 UNIVERSITY OF DUBAI   

  904329 35,94 RESEAU HOSPITALIER NEUCHÂTELOIS (RHNE) - HOSPITAL NETWORK  

  866872 35,13 KAVLI IPMU, UNIVERSITY OF TOKYO  

  927817 35,07 UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA CIUDAD DE MEXICO  

  933878 35 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES CARRERA   

  886878 34,76  PARATI ONG AMIZADE E SOLIDARIEDADE  

  900968 34,65 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  933056 34,35 SARMAP SA  

  933032 34,29 ASSOCIAZIONE ITALIANI DI TUNISIA  

  888659 34,06 LOMBARDI SA INGEGNERI CONSULENTI   

  897185 34,05 INSTITUTE FOR SOCIAL AND ECONOMIC CHANGE (ISEC)  

  917210 33,791 ONG SISTER ISLAND ZANZIBAR, NUNGWI 

  913627 32,78 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL “DANTE ALIGHIERI” 

  869347 32,01 MISSAO DE SÃO JOÃO BAPTISTA   

  874644 31,66 SISTER ISLAND KINDERGARTEN  

  902090 31,43 SISTER ISLAND KINDERGARTEN AND SCHOOL IN NUNGWI  

  885636 31,35 CERN 

  933118 30,64 UNIVERSITY OF ST ANDREWS 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 10 a 10 

 

  830539 30,23 ESCUELA PARITARIA BILINGUE Y BICULTURAL DANTE ALIGHIERI 
SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELLO SVOLGIMENTO DELLA MOBILITA' 
IN SICUREZZA- SOTTOCONDIZIONE 
DELL'ACQUISIZIONE DEL PERMESSO DI 
SOGGIORNO IN CORSO DI VALIDITA' CHE 
COPRA TUTTO IL PERIODO DI MOBILITA', 
SENZA INTERRUZIONI-SOTTOCONDIZIONE 
DELLA VERIFICA DELLA DESTINAZIONE 922688 29,5   

  879320 29,266 CONSERVE EDEN VILLAGE  

  886120 22,27 THE UNIVERSITY OF TORONTO 

MOBILITA' ZERO GRANT 932778 21,45 COPE COOPERAZIONE PAESI EMERGENTI  

SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 865870 18,79 SANDIES BATHALA BEACH & WATER VILLAS 

  880110 13,08 UNIVERSITÉ DE GENÈVE  

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 945803 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 887407 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 874411 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 928853 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 904046 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 864022 0   

 

Gli studenti Sotto Condizione saranno ammessi alla partenza solo dopo lo scioglimento della condizione stessa. 

Gli studenti con cittadinanza Extra UE sono direttamente responsabili dei documenti per l’entrata nel paese di 

destinazione. Il permesso di soggiorno di tali studenti deve essere valevole per tutto il periodo di mobilità, in caso 

contrario gli studenti potranno partire una volta regolarizzata la loro situazione. 

Le mobilità degli studenti idonei si intendono autorizzate salvo differenti prescrizioni dello Stato Italiano. Nel caso il 

Ministero degli Esteri sconsigliasse le partenze verso un dato paese le mobilità verso tale paese non sono autorizzate. 

IL RETTORE 

    Prof. Marco Emilio Orlandi 

      (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
Area Didattica e dei Servizi agli Studenti, Dirigente - Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
Settore Affari Internazionali- Dott.ssa Agnese Cofler 
Responsabile del procedimento- Dott.ssa Agnese Cofler 
Estensore del documento- Federica Oliveri 


